
UCHWAŁA NR VI/70/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje:

§ 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwane dalej „opłatami” uiszcza się miesięcznie 
z dołu, w terminie do ostatniego dnia danego miesiąca kalendarzowego. 

§ 2. Opłaty uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Gminy Miasto Marki. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVI/359/2013 Rady Miasta Marki z dnia 25 września 2013 roku w sprawie 
ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: E6D8FB32-D922-4346-89E1-28267829442C. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1725792227

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  15 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E6D8FB32-D922-4346-89E1-28267829442C. Podpisany Strona 2


		2019-03-15T07:50:41+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




